
Vývoj plateb nečleněný kumulovaný
Pohořelský Zdeněk/Pohořelský Michal Objekt 1690/7 + 1689/102  

Společenství vlastníků jednotek Nad Pískovnou 1689, 1690

Období Předpis
Vyúčtované 

saldo
Platba Rozdíl

Průběžný 

zůstatek

Počátení zůstatek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2013/01 1 129,00 Kč 0,00 Kč 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

2013/02 1 129,00 Kč 0,00 Kč 1 129,00 Kč 2 258,00 Kč

2013/03 1 129,00 Kč 0,00 Kč 1 129,00 Kč 3 387,00 Kč

2013/04 1 129,00 Kč 0,00 Kč 1 129,00 Kč 4 516,00 Kč

2013/05 1 129,00 Kč 0,00 Kč 1 129,00 Kč 5 645,00 Kč

2013/06 1 129,00 Kč 0,00 Kč 1 129,00 Kč 6 774,00 Kč

2013/07 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 6 860,00 Kč

2013/08 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 6 946,00 Kč

2013/09 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 032,00 Kč

2013/10 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 118,00 Kč

2013/11 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 204,00 Kč

2013/12 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 290,00 Kč

2014/01 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 376,00 Kč

2014/02 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 462,00 Kč

2014/03 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 548,00 Kč

2014/03 - příjmy z pronájmu 2013 -9 130,93 Kč -9 130,93 Kč 0,00 Kč 7 548,00 Kč

2014/04 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 7 634,00 Kč

2014/04 - Vyúčtování 2013 5 994,00 Kč 7 290,00 Kč 0,00 Kč -1 296,00 Kč 6 338,00 Kč

2014/05 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 6 424,00 Kč

2014/06 1 129,00 Kč 1 043,00 Kč 86,00 Kč 6 510,00 Kč

2014/07 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 6 600,00 Kč

2014/08 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 6 690,00 Kč

2014/09 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 6 780,00 Kč

2014/10 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 6 870,00 Kč

2014/11 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 6 960,00 Kč

2014/12 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 7 050,00 Kč

2015/01 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 7 140,00 Kč

2015/02 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 7 230,00 Kč

2015/03 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 7 320,00 Kč

2015/04 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 7 410,00 Kč

2015/04 - Vyúčtování 2014 -1 354,00 Kč 1 056,00 Kč 0,00 Kč -2 410,00 Kč 5 000,00 Kč

2015/05 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 090,00 Kč

2015/06 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 180,00 Kč

2015/07 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 270,00 Kč

2015/08 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 360,00 Kč

2015/09 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 450,00 Kč

2015/10 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 540,00 Kč

2015/11 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 630,00 Kč

2015/12 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 720,00 Kč

2016/01 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 810,00 Kč

2016/02 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 900,00 Kč

2016/03 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 5 990,00 Kč

2016/04 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 6 080,00 Kč

2016/04 - Vyúčtování 2015 -1 477,00 Kč 1 080,00 Kč 0,00 Kč -2 557,00 Kč 3 523,00 Kč

2016/05 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 3 613,00 Kč

2016/06 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 3 703,00 Kč



Vývoj plateb nečleněný kumulovaný
Pohořelský Zdeněk/Pohořelský Michal Objekt 1690/7 + 1689/102  

Společenství vlastníků jednotek Nad Pískovnou 1689, 1690

Období Předpis
Vyúčtované 

saldo
Platba Rozdíl

Průběžný 

zůstatek

2016/07 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 3 793,00 Kč

2016/08 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 3 883,00 Kč

2016/09 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 3 973,00 Kč

2016/10 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 4 063,00 Kč

2016/11 1 133,00 Kč 1 043,00 Kč 90,00 Kč 4 153,00 Kč

2016/12 1 133,00 Kč -311,00 Kč 1 444,00 Kč 5 597,00 Kč

2017/01 1 230,00 Kč 1 043,00 Kč 187,00 Kč 5 784,00 Kč

2017/02 1 230,00 Kč 1 043,00 Kč 187,00 Kč 5 971,00 Kč

2017/03 1 230,00 Kč 1 054,00 Kč 176,00 Kč 6 147,00 Kč

2017/04 1 230,00 Kč 1 054,00 Kč 176,00 Kč 6 323,00 Kč

2017/04 - Vyúčtování 2016 -764,00 Kč 1 080,00 Kč 0,00 Kč -1 844,00 Kč 4 479,00 Kč

2017/05 1 230,00 Kč 1 054,00 Kč 176,00 Kč 4 655,00 Kč

2017/06 1 230,00 Kč 1 054,00 Kč 176,00 Kč 4 831,00 Kč

2017/06 - příjmy z pronájmu 2014 -1 760,00 Kč 0,00 Kč -1 760,00 Kč 3 071,00 Kč

2017/06 - příjmy z pronájmu 2015 -1 775,00 Kč 0,00 Kč -1 775,00 Kč 1 296,00 Kč

2017/07 1 230,00 Kč 1 054,00 Kč 176,00 Kč 1 472,00 Kč

2017/08 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 2 288,00 Kč

2017/09 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 3 104,00 Kč

2017/10 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 3 920,00 Kč

2017/11 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 4 736,00 Kč

2017/12 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 5 552,00 Kč

2018/01 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 6 368,00 Kč

2018/02 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 7 184,00 Kč

2018/03 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 8 000,00 Kč

2018/04 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 8 816,00 Kč

2018/04 - Vyúčtování 2017 5 575,00 Kč 5 334,00 Kč 0,00 Kč 241,00 Kč 9 057,00 Kč

2018/05 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 9 873,00 Kč

2018/06 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 10 689,00 Kč

2018/07 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 11 505,00 Kč

2018/08 1 870,00 Kč 2 506,00 Kč -636,00 Kč 10 869,00 Kč

2018/09 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 11 685,00 Kč

2018/10 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 12 501,00 Kč

2018/11 1 870,00 Kč 3 054,00 Kč -1 184,00 Kč 11 317,00 Kč

2018/12 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 12 133,00 Kč

2019/01 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 12 949,00 Kč

2019/02 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 13 765,00 Kč

2019/03 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 14 581,00 Kč

2019/04 1 870,00 Kč 1 054,00 Kč 816,00 Kč 15 397,00 Kč

2019/04 - Vyúčtování 2018 7 564,00 Kč 6 558,00 Kč 0,00 Kč 1 006,00 Kč 16 403,00 Kč

2019/05 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 16 773,00 Kč

2019/06 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 17 143,00 Kč

2019/07 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 17 513,00 Kč

2019/08 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 17 883,00 Kč

2019/09 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 18 253,00 Kč

2019/10 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 18 623,00 Kč

2019/11 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 18 993,00 Kč

2019/12 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 19 363,00 Kč



Vývoj plateb nečleněný kumulovaný
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Období Předpis
Vyúčtované 

saldo
Platba Rozdíl

Průběžný 

zůstatek

2020/01 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 19 733,00 Kč

2020/02 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 20 103,00 Kč

2020/03 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 20 473,00 Kč

2020/04 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 20 843,00 Kč

2020/04 - Vyúčtování 2019 7 349,00 Kč 6 224,00 Kč 0,00 Kč 1 125,00 Kč 21 968,00 Kč

2020/05 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 22 338,00 Kč

2020/06 1 870,00 Kč 1 500,00 Kč 370,00 Kč 22 708,00 Kč

2020/07 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 24 561,00 Kč

2020/08 1 853,00 Kč 1 800,00 Kč 53,00 Kč 24 614,00 Kč

2020/09 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 26 467,00 Kč

2020/10 1 853,00 Kč 3 600,00 Kč -1 747,00 Kč 24 720,00 Kč

2020/11 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 26 573,00 Kč

2020/12 1 853,00 Kč 1 800,00 Kč 53,00 Kč 26 626,00 Kč

2021/01 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 28 479,00 Kč

2021/02 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 30 332,00 Kč

2021/03 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 32 185,00 Kč

2021/03 - Vyúčtování 2020 5 182,00 Kč 6 138,00 Kč 1 800,00 Kč -2 756,00 Kč 29 429,00 Kč

2021/04 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 31 282,00 Kč

2021/05 1 853,00 Kč 5 400,00 Kč -3 547,00 Kč 27 735,00 Kč

2021/06 1 853,00 Kč 0,00 Kč 1 853,00 Kč 29 588,00 Kč

2021/07 1 853,00 Kč 5 400,00 Kč -3 547,00 Kč 26 041,00 Kč

2021/08 1 853,00 Kč 20 792,00 Kč -18 939,00 Kč 7 102,00 Kč

2021/09 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 102,00 Kč

2021/10 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 102,00 Kč

2021/11 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 102,00 Kč

2021/12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 102,00 Kč

Celkem 169 717,07 Kč 34 760,00 Kč 127 855,07 Kč
Zůstatek: 7 102,00 Kč


